
 

 

UCHWAŁA NR 49/17 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej odcinka drogi wojewódzkiej od skrzyżowania 

z drogą krajową nr 50 w m. Drwalew do skrzyżowania z drogą krajową nr 50 w m. Chynów 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 486, 1948 i 2260), w związku z art. 10 ust. 5a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, 1920, 1948 i 2255) oraz art. 13 pkt 2 ustawy o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 296 i 1579) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi wojewódzkiej i zalicza się do kategorii drogi powiatowej drogę 

wojewódzką (dawna droga krajowa nr 50) położoną na działkach nr 141 o obręb Drwalew, nr 3 – obręb Biowet 

Drwalew, nr 2 – obręb PGR Drwalew, nr 41 – obręb Lasopole, nr 11, 103 – obręb Milanów, nr 68, 49/1, 50/1, 

50/2, 53/1, 61/1, 89/1, 90/1, 126/1, 85/1, 110/1, 130/1 – obręb Wola Chynowska, nr 198, 155/1 165/1, 170/1, 

172/1, 195/1, 195/2, 263/1, 264/1, 266/1, 267/1, 269/1, 270/1, 274/1, 279/1, 280/1, 284/1, 285/1, 291/1, 295/1, 

287/1, 315/1, 317/1, 265/1 – obręb Chynów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego: 

Tomasz Kucharski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 kwietnia 2017 r.

Poz. 3277


		2017-04-06T12:22:14+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




